
 
 

UCHWAŁA NR XXI.262.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie utworzenia Klubu „Senior+” w Duninowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 pkt 6, art. 25 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 i 1302)  

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Realizując zadania własne gminy w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom poprzez umożliwienie 
korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i prozdrowotnej tworzy 
się klub „Senior+” w Duninowie dla 15 seniorów. 

2. Klub „Senior+” powstaje zgodnie z założeniami Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
poprzez realizację Programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025. 

3. Siedziba Klubu „Senior+” znajduje się w Duninowie, pod adresem Duninowo 27. 

4. Klub ,,Senior+” w Duninowie prowadzony będzie przez podmiot, o którym mowa w mowa 
w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 
podstawie umowy zawartej przez Gminę Ustka. 

5. Klub „Senior+” rozpoczyna działalność z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 4648


	UCHWAŁA NR XXI.262.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-10T17:02:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




